Российская Федерация
Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Куйбышевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 сентября  2014 г.                        с. Куйбышево                                                    № 97а
О назначении экспертной

комиссии администрации

Куйбышевского сельсовета

Для организации и проведения экспертизы ценности документов и отбора их для передачи на государственное хранение и дел с истекшим сроком хранения на уничтожение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить экспертную комиссию в составе 3-х человек:
1) Угдыжекова Ия Икомеровна, специалист I категории администрации;

2) Чаптыкова Татьяна Алексеевна, бухгалтер администрации;

3) Чучунов Александр Федорович, землеустроитель.
2. Ответственным за сохранность документов назначить Угдыжекову Ию Икомеровну, специалиста I категории администрации.

3. Постановление администрации от 03.09.2013 № 76 «О назначении экспертной комиссии администрации  Куйбышевского сельсовета» признать утратившим силу с момента подписания настоящего постановления.
Глава администрации                                                                                 А.И.Арчимаев